
Kupní smlouva
uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

CanoCar, s.r.o., IČ: 60710641, DIČ: CZ60710641,
se sídlem Štursova 580/47, 616 00 Brno-Komín,

zastoupena Ing. Jiřím Vaverkou, jednatelem
(dále také „prodávající")

a

Statutární město Brno, Městská část Brno-Vínohrady, IČ 44992785-19

se sídlem Velkopavíovická 25, 628 00 Brno

(dále také „kupující")

(společně dále také jako "Smluvní strany" a individuálně také jako "Smluvní strana")

spolu uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva"):

I.
Základní ustanovení

1.1. Prodávající se zavazuje kupujícímu odevzdat vozidlo a umožnit mu nabytí vlastnického práva
k tomuto vozidlu a kupující se zavazuje vozidlo převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

Předmět Smlouvy
2.1. Touto Smlouvou prodává prodávající kupujícímu vozidlo následující specifikace:

PIAGGIO NP6 5WB T!PP dle zadání kupujícího, jak je uvedeno ve Specifikace předmětu plnění

(dále také „Předmět koupě")
2.2. Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít způsobem sjednaným v této Smlouvě a zaplatit za něj

sjednanou kupní cenu dle či. lil. táto Smlouvy. Jedná se o skladový vůz.

lil.
Kupní cena, platební podmínky

3.1. Smluvní strany si za Předmět koupě ujednaly kupní cenu ve výši 724669Kč (slovy
sedmsetdvacetčtyřitisícešestsetšedesátdevět korun českých) vč DPH (dále jen „Kupní cena").

Kupní cena se skiádá z těchto složek:
-cena bez DPH činí 598900,-Kč
- DPH na vozidla činí 125769,- Kč v sazbě 21 %

3.2. Kupující se zavazuje uhradit Kupní cenu vč. DPH bezhotovostním převodem na účet prodávajícího,
uvedený v záhlaví této Smlouvy, a to po doručení písemné informace prodávajícího kupujícímu o

že Předmět koupě je k dispozici pro převzetí kupujícím, a to na základě faktury vystavenétom,

1



Prodávajícím. Smluvní strany se dohodly, že informace o dostupnosti Předmětu koupě k převzetí
bude zaslána kupujícímu na e-mai!ovou adresu: pekarek@vinohradv.brno.r7

Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňových dokladů smluvními stranami dohodnuta
(slovy: třicet) kalendářních dní ode dne řádného doručení daňového dokladu - faktury.

3.4. Kupní cena zboží bude uhrazena takto: 100 % kupní ceny zboží bude Kupujícím uhrazeno po
převzetí předmětu plnění Kupujícím, a to na základě faktury vystavené Prodávajícím.

3.3.
na 30

IV.
Místo a doba dodání Předmětu koupě

Prodávající je povinen předat vozidlo Kupujícímu v místě plnění nejpozději do 2 měsíců od podpisu
smlouvy. Termín předání vozidla je Prodávající povinen oznámit Kupujícímu nejméně 10 dnů před
tímto termínem.

4.2. Místem plnění veřejné zakázky (předání vozidla) je
Olomoucká 176, 627 00 Brno - Černovice
Součástí dodávky vozidla je zaškolení v ovládání vozidla

4.3. Kupující okamžikem převzetí Předmětu koupě přebírá odpovědnost za provoz předmětného
vozidla a tímto okamžikem na něj přechází nebezpečí škody na věci.

4.1.

V.
Prohlášení Smluvních stran

5.1. Prodávající prohlašuje, že Předmět koupě není zatížen žádnými právy třetích osob, které by bránily
převodu vlastnického práva k Předmětu koupě ani si existence takových práv není vědom.
Prodávající zároveň prohlašuje, že dle jeho vědomí, není Předmět koupě předmětem soudního či
rozhodčího řízení, exekuce či výkonu rozhodnutí, majetkové podstaty jakéhokoli dlužníka
v insolvenčním řízení, řízení o vyvlastnění či předmětem jakéhokoli jiného řízení.
Prodávající dále prohlašuje, že nemá žádné závazky, které by bránily převodu vlastnického práva
k Předmětu koupě, dle jeho vědomí ke dní uzavření této Smlouvy není vůči němu vedeno žádné
exekuční řízení ani vůči němu není zahájeno insolvenční řízení, že není v úpadku a ani mu není
znám jiný důvod, který by bránil řádnému převodu vlastnického práva či by zkracoval uspokojení
jakéhokoli věřitele prodávajícího.

5.3. Kupující prohlašuje, že nemá žádné závazky, které by bránily převodu vlastnického práva
k Predmetu koupě, dle jeho vědomí ke dni uzavření této Smlouvy není vůči němu vedeno žádné
exekuční řízení ani vůči němu není zahájeno insolvenční řízení, že není v úpadku a ani mu není
znám jiný důvod, který by bránil řádnému převodu vlastnického práva či by zkracoval uspokojení
jakéhokoli věřitele kupujícího.

5.4. Kupující se zavazuje prokázat uvedení do
registrovaných na vlastní ÍČ.

5.5. Prodávající je povinen:
a) uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů
minimálně do konce roku 2033
b) minimálně do konce roku 2033 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s
realizaci projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR,
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu
finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným
osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při
provádění kontroly součinnost.

5.2.

provozu zasláním scanů technických průkazů

2



VI.
Odpovědnost za vady

Záruční doba Předmětu koupě činí 5 roků ode dne převzetí Předmětu koupě kupujícím Záruka ie

vy™bcevoPzwér “ietýCh k“°me'rii 100 000 3 ie P°dminén3 dodrženlm servunřho plánu dle

za k"ré V2niklv po přechodu nebezpeiíškody

6.1.

6.2.
na Předmětu

VII.
Závěrečná ustanovení

7.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

■ ■ sw“2 ,é,°smtomy'

7.3. Vzájemné vztahy obou Smluvních stran, touto Smlouvou

č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších novel

neb0 2rušena P0U2e dohodou smluvn,ch

7^5' „Pe°,Sm Že “ kt€réckC’!í Z Uiednání °bsažen*ch * Smiouvě ukáže být neúčinným nebo

neplatným, zavazuj, se Smluvní strany nahradit takové neplatné či neúčinné ujednání ujednáním

platným a ucmnym, odpovídajícím smyslu a účelu původního ujednání

7'6' ZoSdŠi^^^pS Stejn°PÍSeCh' “* SP,a,n°Stí driSinál" pP *d"°"
Obe Smluvní strany prohlašují, že jej jim její obsah srozumitelný

pravé a vážné vůle.

blíže neupravené, se řídí zákonem

7.4.
stran ve

7.7.
a je projevem jejich svobodné,

7'8' ^úsjZSatr fá“m "* P°dp*V » b^az bezvýhradného

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. zákona o obcích. Tímto se potvrzuje, že tato smlouva

sir;;szrni Radv m-č-b ™-v“---«™
7.9.

a v

■crO
V Brně dne žq./f,V Brně dne

3


